
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Josef Pohanka, tel.: 733 742 732, e-mail: krizanov@dieceze.cz 

tel.: 608 257 183, e-mail: josef.pohanka@seznam.cz, P. Josef Večeřa, tel. 736 529 226 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 01. 07. – 07. 07. 2024 

Neděle 

30.06. 

13. neděle v mezidobí – Pouť ve Svinech 

7:30 Křižanov Za rodiče Urbanovy, Rousovy a 2 dcery 

9:00 Heřmanov Za Simonu Janíčkovu a Miroslava Horkého 

10:30 Sviny Za živé i občany a rodáky Svinů a ostatní farníky 

15-17 Křižanov Adorace a příležitost k svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru  

Pondělí

01.07. 

      

18:00 H. Libochová Na úmysl dárce 

18:00 Kadolec Za živou i + rodinu Klimešovu, Míčovu a Horkých 

Úterý 

02.07. 

 

  6:30 Křižanov Na úmysl dárce 

Středa 

03.07. 

Svátek sv. Tomáše, apoštola 

18:00 Jívoví Za manžela Karla, rodiče Lázničkovy, živou i + rodinu Ficovu, s prosbou o 

Boží ochranu celé rodiny 

Čtvrtek 

04.07. 

Památka sv. Prokopa, opata 

6:30 Křižanov  Na úmysl dárce 

Pátek 

05.07. 

Slavnost sv. Cyrila, mnicha, a Metoděje biskupa, hlavních patronů 

Moravy a spolupatronů Evropy – Pouť v Dobré Vodě                                                                  

  7:30 Křižanov Na úmysl dárce  

9:00 Heřmanov Na společný úmysl: 

1. Za manžele Těšíkovy, ctihodnou sestru Hedviku, živou i + rodinu 

Musilovu, Plechovu, Válkovu, Kopečných, s prosbou o Boží ochranu celé 
rodiny 

2. Za rodinu Kopečných, Havránkovu, syna Jaroslava a Boží ochranu pro 

celou rodinu 

10:30 Dobrá 

Voda 
Za živé i občany a rodáky Dobré Vody a ostatní farníky 

Sobota

06.07. 

1. mariánská sobota  

  7:00 Křižanov 

1. Za naše rodiny. nová povolání k manželství, kněžství a zasvěcenému 
životu 
2. Na poděkování za 50 let manželství a za Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie pro celou rodinu  

 

 

 

 

mailto:josef.pohanka@seznam.cz


 

 

Neděle

07.07. 

14. neděle v mezidobí  

7:30 Křižanov Za rodiče Vítkovy a Stehlíkovy 

9:00 Heřmanov Za rodiče Grešlovy, jejich rodiče, sourozence a za Boží ochranu celé rodiny 

11:30 Křižanov Křest Emmy Štulrajter a Terezy Vrbické z Křižanova 

14:00 Křižanov Na poděkování za dar kněžství, za dobrodince a všechny bývalé i 

stávající farníky 

 

 

Další oznámení 
• Děkujeme všem našim farníkům i lidem dobré vůle za jakoukoliv podporu a zapojení se 

do včerejší zdařilé primiční slavnosti. Pán Bůh zaplať! 

• Vezmi a čti: Během prázdnin si nebudeme ukládat společnou četbu Písma. Ale 

zkoušejte se sami sytit Božím slovem, které občerstvuje. 

• Tento týden budou návštěvy nemocných. Páteční návštěvy vykonám po domluvě           

v předchozích dnech. 

• Čtvrteční mše svatá bude ráno v 6:30 v Křižanově. 

• V pátek jste zváni na náš malý Velehrad, na cyrilometodějskou pouť v Dobré Vodě. 

• Příští neděli nebude v Křižanově velká mše svatá v obvyklou dobu, ale zveme vás na 

mši svatou v 14:00, kdy poděkují P. Josef Večeřa za 50 let kněžské služby a P. Josef 

Pohanka za poloviční dobu. Uděláte nám radost, když po mši svaté setrváte v přátelském 

posezení na farním centru, setkáme se mezi sebou i s hosty, kteří přijedou     z jiných 

míst a farností. 

• Sbírky minulou neděli: Křiž 11.718,- Kč; Heř 13.800,- Kč (na dar novoknězi) 

•  Budeme i nadále pokračovat v modlitební štafetě růžence světla a modlit se za nové 

duchovní povolání z naší farnosti. Na další týdny se zapisujte na listinu v křižanovském 

kostele.   

• Zveme všechny manželské páry na podzimní kurz Manželských večerů v Křižanově. 

Jedná se o 8 večerů strávených v páru nad tématy vycházejícími z křesťanských principů 

(například řešení konfliktů, síla odpuštění, umění komunikace....). Cena je zvýhodněna 

při přihlášení do konce června a zahrnuje večeři, nápoje a veškeré materiály. Bližší 

informace ráda poskytne pí Pavla Švecová – mobil č. 777 594 686. 

 

   
Když dohasíná lidský život, ať v pozdním věku či na začátku své pozemské 

existence nebo z neznámých důvodů v nejlepších letech, nesmíme v tom vidět jen 
zpečeťující biologický jev nebo uzavřený životní osud, ale znovuzrození a obnovené 

bytí, které je darováno Zmrtvýchvstalým tomu, kdo se úmyslně nevzpíral jeho lásce. 

Smrtí končí pozemská zkušenost, ale smrtí zároveň pro každého z nás za hranicemi 
času začíná plný a nepomíjející život.                                 
            Benedikt XVI. 


